
回覧 

令和５年９月吉日  

ほしみ町内会員 各位 

            ほしみ町内会   会   長   内藤 智浩  

                同      防犯防火部長   西村 照美 

 

「ほしみ町内会防犯パトロール」実施・ご協力のお願い 

 

秋涼の候、朝夕はめっきりしのぎやすくなりました。また、日頃よりほしみ町内会の運営に

ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、毎年 10 月に行ってきました「ほしみ町内会防犯パトロール」を今年度も以下の要

領で実施いたします。参加頂いた方々には下記に示しました内容で３ルートに分かれてパ

トロールしていただきます。つきましては、お忙しい中、また夜分になりますが多くのみな

さまのご参加とご協力いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

実施日時：１０月６,１３,２０,２７日の毎週金曜日 （小雨決行） 

 

実施時間：23：００〜23：３０頃 

 

集合場所：星置会館玄関前 

 

防犯パトロール３ルート：裏面参照 

※参加者は、懐中電灯を持参くださ 

 い。 

   



 

	

	

	

	

①

	

①

	

	

	

③

	
	

③

	

	

	

	
	

②

②

ほしみ町内会防犯パトロール　ルート図	


